
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 7/2014

Burmistrza Polic

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz § 13

pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

700 70005 7 600 7 600

4590  - 7 600

4600 7 600  - 

750 29 103 29 103

75023 3 500 26 176

3020  - 2 500

4140 3 500  - 

4210  - 22 676

4420  - 1 000

75053 25 603 927

4010 2 542  - 

4110 438  - 

4120 307  - 

4170 500  - 

4210  - 927

4300 21 816  - 

75075 0 2 000

Urząd Miejski 

Biuro PW
4300  - 2 000

754 18 963 18 963

75412 17 963 17 963

4010  - 200

4040 573  - 

4110 590  - 

4120 1 200  - 

4170 2 790  - 

4210  - 17 763

4270 6 117  - 

4280 100  - 

4390 473  - 

4430 5 528  - 

4440 415  - 

4480 177  - 

75416 1 000 1 000

4170 1 000  - 

4300  - 1 000

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział OR

Straż Miejska 

w Policach

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 7/2014 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 08.12.2014 r.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział SO



801 14 643 14 643

80104 0 14 643

4110  - 11 000

4270  - 3 643

80106 14 643 0

4110 2 421  - 

4120 377  - 

4170 11 845  - 

852 12 100 12 100

85201 5 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4330 5 000  - 

85204 0 5 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4330  - 5 000

85219 6 500 6 500

4210  - 3 600

4260 600  - 

4300 3 000  - 

4410  - 2 900

4420 700  - 

4440 2 200  - 

85228 600 600

4110  - 600

4120 600  - 

921 92109 21 616 21 616

860 860

4210  - 860

4300 860  - 

1 986 1 986

4210  - 1 496

4260  - 460

4270 894  - 

4300 852  - 

4370 240  - 

4400  - 30

4 656 4 656

4210  - 4 656

4260 1 000  - 

4270 426  - 

4300 1 000  - 

4350 1 480  - 

4370 750  - 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Dąbrówki" Rada 

Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Stare Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach



1 340 1 340

4210 450  - 

4270 120  - 

4300  - 1 340

4350 70  - 

4370 250  - 

4400 450  - 

1 600 1 600

4210 1 600  - 

4300  - 1 600

18 18

4110  - 18

4210 18  - 

1 356 1 356

4120 336  - 

4210  - 756

4270 900  - 

4300  - 600

4370 120  - 

2 500 2 500

4210  - 1 600

4260 2 500  - 

4300  - 900

4 800 4 800

4210  - 4 800

4260 3 800  - 

4300 1 000  - 

2 500 2 500

4210  - 2 500

4300 2 500  - 

926 92604 10 155 10 155

4010 7 555  - 

4110  - 7 555

4210  - 1 228

4220  - 1 300

4270  - 72

4440 233  - 

4530 2 367  - 

Razem: 114 180 114 180

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Gryfitów" Rada 

Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki" 

Rada Osiedla nr 7

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin



Rozdział

Dysponent

851 85195 200 200

4170  - 200

4210 200  - 

852 85228 940 940

4010  - 784

4110  - 137

4120  - 19

4300 940  - 

Razem: 1 140 1 140

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                                                                       z dnia 08.12.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 7/2014 Burmistrza Polic



3. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 18.963 zł, z tego: w rozdziale

75412 łączną kwotę 17.963 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników

oraz na zakup mundurów dla 4 jednostek OSP; w rozdziale 75416 kwotę 1.000 zł w

budżecie Straży Miejskiej w Policach z przeznaczeniem na zakup usług (wymiana oleju w

pojazdach służbowych).

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.643 zł w budżecie

Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach z rozdziału 80106 do rozdziału 80104 z

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz na zakup usług remontowych.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 21.616 zł, z

tego: 

● kwotę 860 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" na zakup krzeseł do świetlicy Rady,

● łączną kwotę 1.986 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto" na zakupy, energię i opłatę

czynszu,

● łączną kwotę 4.656 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki" na różnego rodzaju zakupy

wynikające z potrzeb Rady,

● łączną kwotę 1.340 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów" na różnego rodzaju usługi

wynikające z potrzeb Rady,

● kwotę 1.600 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X" na organizację wieczerzy

wigilijnej dla mieszkańców z terenu Rady Osiedla nr 6 w Policach,

● kwotę 18 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" na opłatę składek na ubezpieczenia

społeczne,

● łączną kwotę 1.356 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo na zakupy i usługi wynikające z

potrzeb sołectwa,

● kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin na zakupy i usługi wynikające z potrzeb

sołectwa,

● łączną kwotę 4.800 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn na zakupy wynikające z potrzeb

sołectwa,

● kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl na zakupy wynikające z potrzeb sołectwa.

5. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.100 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z tego: z rozdziału 85201 do rozdziału 85204

kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie pobytu dzieci w rodzinach

zastępczych i pogotowiach rodzinnych; w rozdziale 85219 łączną kwotę 6.500 zł - na zakup

tonerów i tuszy, artykułów biurowych i innych materiałów oraz na podróże służbowe

krajowe; w rozdziale 85228 kwotę 600 zł - na składki emerytalno-rentowe.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.600 zł z

przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych za grunt przeznaczony pod

projektowaną drogę gminną.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 29.103 zł, z tego: w rozdziale

75023 kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży służbowej dla pracowników

Urzędu Miejskiego w Policach oraz na podróże służbowe zagraniczne; w rozdziale 75053

kwotę 927 zł na zakupy dotyczące wyborów samorządowych, które odbyły się w dniu

16.11.2014 r.; z rozdziału 75053 łączną kwotę 24.676 zł, z tego: 22.676 zł do rozdziału

75023 na zakupy wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach oraz 2.000 zł do

rozdziału 75075 na druk kalendarzy.



2. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w kwocie 940 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń.

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.155 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na składki na

ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, żywności oraz usług

remontowych.

Zadania zlecone

1. Dział 851 rozdział 85195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 200 zł na umowy

zlecenia z pracownikami socjalnymi zatrudnionymi w Ośrodku Pomocy Społecznej w

Policach, którzy prowadzą wywiady środowiskowe u osób, które kwalifikują się do

świadczeń zdrowotnych w 2014 r.


